Oznajmujemy tym naszym listem ; Rili nam czołem ziemianie nasze 
Eowiatu Rrańskiego dziedzice z Kadlubowki Ambroży i Jakób 

iadłubowscy, i powiedzieli przed nami, iż z dopuszczenia Boże
go , dom ich ze wszystką majętnością zgorzał, przy którem po- 
gorzeniu i list, który im Kadłubowskim dan był od przodka na
szego sławnej pamięci Króla Jmci Zygmunta Augusta na szla
chectwo, na on czas zgorzał, i prosili nas hospodara, abyśmy 
Vidimus z ksiąg kancellaryi naszej W. Ks. Lit. z tego przywi
leju wydać kazali; a tak my hospodar, widząc w tem prośbę ich 
być słuszną, a tego przywileju w księgach naszych kancellaryj- 
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skich doiskatysia kazawszy, ten nasz list Vidimus nazwany w pi- 
saczechmy kazali, który słowo do słowa tak się ma :

Sigismunilus Augustus Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Li- 
thvaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae 
etc. etc. „Dominus. Palam omnibus manifestumquefacimus, quod 
cum quisque jure suo gaudeat, atque ex aequo in eodem retineri, 
neque a quovis indirecte abstrahi debeat, nos visis Uteris nobi
lium haeredum de Kadlubowka, quibus illos ex antiquo ad liber- 
tatem nobilitatis ferendasque, cum caeteris nobilibus Bielscensibus 
bellicas expeditiones pertinere, atque ad obsequia censurasque cme- 
tonicas nunquam adstrictos esse, manifeste ostensum est, provi- 
dentesque ne inferinres indigne aliquando subjugentur a potentio- 
ribus opprimanturque approbandum , confirmandumque eandem 
dictis de Kadlubowka nobilibus eorumque successoribus libertatem, 
neque ad cmetonale jug am intricandum esse duximus, prout per 
praesentes approbamus, ratificamusque illos in eadem libertate re- 
tinentes, ac perpetuo et in aevum ab omnibus retineri conservari- 
que volentes, nimirum, ut ab omnibus censuris cmetonicis liberi, 
nobilitatis libertate gaudeant, atque ad publicas solum expeditio
nes ferendas, caeteraque ad nobilitatem nostrum Bielscensem onera 
pertinere adstricti sint; Quod ad omnium quorum interest, in pri
sais vero Capitaneorum caeterorumque in terra Bielscen. Tenuta- 
riorum, ac quorumvis magistratuum, notitiam deductum iri volu- 
mus, mandantes, ut dictos de Kadlubowka haeredes in eadem 
libertate nobilitatis pacifce et irrevocabiliter conservent, conser- 
varique ab omnibus curent, faciantque neque ad dicta obsequia, 
censurasque cmetonicas cogant, praeter quae ad nobilitatem no
strum Bielscen. pertinent, ferant. Harum testimonialium littera
rum sigilium nostrum est subimpressum. Datum Bielsko die vige- 
sima quarta mensis Junii, anno Domini millesimo quingentesimo 
sexagesimo quarto, Regni vero nostri trigesimo quinto.'-'-

U tego listu podpis Króla Jmci Zygmunta Augusta, a dla lepszej 
świadomości i pewności tej rzeczy, ten list nazwan Vidimus. 
Z ksiąg naszych kancellaryjskich pomienionym Kadlubowskim pod 
tieczęcią naszą hospodarską jest wydany. Pisan w Warszawie 

æta Bożego narodzenia , millesimo, quingentesimo , nonagesimo 
primo. Miesiąca Stycznia dwudziestego dnia.

Lew Sapieha Kanclerz IV. kV. Ks. Lit. (L. S.) 
Christophorus Brzozowski Corr.

Notar. Ter. Bielscen. (L. S.) Dzierżek.
Joannes Casimirus Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Lithva- 

niae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smo- 
lensiae-, Czernichoviaeque, nec non Svecorum, Gottorum Vanda- 
lorumque haereditarius Rex.

Magnifco Boguslao Radziwiłł Duci in Birże, Dubinki, palatino 
Polocen. Exercitus regni generali Stabuli M. D. Lit. praefecto, 
Capitaneo nostro Branscen. nobis dilecto aut in absentia suae sin- 
ceritatis officio Castrensi Branscensi etc.

Magnifce sincere nobis dilecte, expositum idque authenticis docu- 
mentis nobis est deductum, et ex parte nobilium Matthiae, Geor- 

6 Kadłubowski

gii1), Seraphini, Laurentini, Martini, .Jacobi, Felicis, Ga
spari, nec non Annae olim Matthiae fliae, Mariannae olim Simo- 
nis Jiliae, aliorumque Kadlubowskich cohaeredum et compartici- 
pumbonorum Killae Kadlubotoka Districtus Branscensis, multas 
in dies sibi violentias, angarizationes et damna per generosum 
Joannem Casimirum Luba vice-capitaneum Branscensem, nec non 
nobilem Stanislaum Radziszewskifamulum ipsius inferri, apertas- 
que ipsis inimicitias in vitae eorum discrimen denunciare, ita ut 
de vita sua non sint securi, quod nos pad publicae et legibus 
Regni contrarium esse existimantes , providendo securitati eorum 
in personis, rebus, vita , bonisque ipsorum, ne amp Hus a prae- 
J'ato vice-capitaneo castrensi Branscensi, ipsius submissis et sub- 
ordinatis personis, violenti modo opprimantur, sed ex legum 
praescripto, partes jure se experiantur, cisdem vadium nostrum, 
respecta cujuslibet illorum personae, sex millium Florenorum Po- 
lonicalium a vi et potentia ejusdem vice-capitanei castren. Bran- 
seen. et ipsius subordinatarum personarum, interponendum esse 
duximus, uti quidem praesentibus hisce Uteris nostris certijicantes, 
quod si aliqua partium hoc ipsum vadium tarn per se, quam per 

famulos ac submissas subordinatasque personas.... 2) illius mediatas 
Fisco nostro . alterum vero illud.... 3) exigendum sit. Ne vero ex 
radio ethisce Uteris nostris securitatis causa ipsis datis....*)  .Joan
nes Casimirus Luba vice-capitaneus castren. Branscen. praeten- 
dat.... s) Cur et illud sinceritas vestr a in acta sua castren. Bran
scen sia inscribi, et per generałem terr estrem in domum ejusdem 
vice-capitanei Branscen. deferri et deduci mandet, factura id 
ipsum sinceritas vestra pro gratia nostra et sui debito. Dat. Var- 
saviae die IK. Mentis Augusti Anno Domini MDCLIK. Regno- 
rum Poloniae KII. Sveciae vero Kill.